АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.10.2024 г.                              г. Аксай

     № 248

О выделении средств из резервного

фонда Администрации Аксайского

городского поселения

1. Выделить в 2024 году Администрации Аксайского городского поселения за

счет средств резервного фонда Администрации Аксайского городского поселения

121,0 тыс. рублей на формирование земельных участков для нужд

муниципального образования.

2. Финансовому отделу обеспечить финансирование расходов, указанных в

пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит

финансовый отдел